完成日起12个月内不得以任何形式转让、 质押或进行其他形式的处分 （以下简称 “转

让” ）本次认购获得的上市公司股份，自本次交易完成日起24个月内，转让不超过本次认

购股份数量的30%； 自本次交易完成日起36个月内， 转让不超过本次认购股份数量的

60%；自本次交易完成日起48个月内，转让不超过本次认购股份数量的90%；自本次交易

完成日起60个月内，转让不超过本次认购股份数量的95%；剩余股份将可以在自本次交易

完成日起第60个月之后进行转让。 ”

核查意见书具体内容详见上海证券交易所网站公告的《西南证券股份有限公司关于

大唐电信科技股份有限公司有限售条件的流通股上市流通申请的核查意见书》。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为30,774,191股；

本次限售股上市流通日期为2016年5月12日；

限售股上市流通明细清单

序

号

股东名称

持有限售股

数量

持有限售股份占

公司

总股本比例

（

％

）

本次上市流通数量

（

单

位

：

股

）

剩余限售股 数

量

１

周浩

２７

，

９０５

，

４２４ ３．１６ １１

，

９５９

，

４６８ １５

，

９４５

，

９５６

２

陈勇

２４

，

９００

，

３１８ ２．８２ １０

，

６７１

，

５６５ １４

，

２２８

，

７５３

３

叶宇斌

１

，

９６５

，

９９９ ０．２２ ８４２

，

５７１ １

，

１２３

，

４２８

４

陈灵

１

，

００１

，

６９９ ０．１１ ４２９

，

３００ ５７２

，

３９９

５

康彦尊

８６８

，

１３９ ０．１０ ３７２

，

０６０ ４９６

，

０７９

６

黄勇

８０１

，

３５９ ０．０９ ３４３

，

４４０ ４５７

，

９１９

７

浙 江 弘 帆 创 业 投 资 有 限

公司

４

，

１７７

，

７５８ ０．４７ １

，

７９０

，

４６８ ２

，

３８７

，

２９０

８

广 州 世 宝 投 资 合 伙 企 业

（

有限合伙

）

３

，

００５

，

０９９ ０．３４ １

，

２８７

，

９００ １

，

７１７

，

１９９

９

海通开元投资有限公司

７

，

１８０

，

６４３ ０．８１ ３

，

０７７

，

４１９ ４

，

１０３

，

２２４

合计

７１

，

８０６

，

４３８ ８．１４ ３０

，

７７４

，

１９１ ４１

，

０３２

，

２４７

七、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件 的

流通股份

1

、

国有法人持有股份

1,653,737 0 1,653,737

2

、

其他境内法人持有股份

11,358,401 -4,867,887 6,490,514

3

、

境内自然人持有股份

57,442,938 -24,618,404 32,824,534

4

、

其他

3,005,099 -1,287,900 1,717,199

有限售条件的流通股合计

73,460,175 -30,774,191 42,685,984

无 限 售 条 件 的

流通股份

A

股

808,648,297 +30,774,191 839,422,488

无限售条件的流通股份合计

808,648,297 +30,774,191 839,422,488

股份总额

882,108,472 0 882,108,472

八、上网公告附件

《西南证券股份有限公司关于大唐电信科技股份有限公司有限售条件的流通股上市

流通申请的核查意见书》。

特此公告。

大唐电信科技股份有限公司

董事会

2016年5月5日

证券代码：

600550

证券简称：保变电气 公告编号：临

2016-029

债券代码：

122083

债券简称：

11

天威债

保定天威保变电气股份有限公司

第六届董事会第二十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

一、董事会会议召开情况

保定天威保变电气股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司” )于2016

年5月3日以邮件或送达方式发出召开公司第六届董事会第二十次会议的通

知，于2016年5月3日以通讯表决的方式召开了第六届董事会第二十次会议。

公司9名董事全部参加了本次会议。 本次会议召开符合有关法律、行政法规、

部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

二、董事会会议审议情况

经与会董事认真审议和表决，审议通过了《关于公司筹划非公开发行股

票申请延期复牌的议案》（该议案同意票9票，反对票0票，弃权票0票）。

详见同日披露于上海证券交易所网站http://www.sse.com.cn� 、《中

国证券报》、《上海证券报》和《证券时报》的《保定天威保变电气股份有限